Call:

HAD50, Hamburg Alstertal Diplom 50 Jahre E13
Diplomantrag / Award Application (v 2.8)

E-Mail:

Name:

Total Score

Ich bestitige, dass alle aufgelisteten Verbindungen in meinem Logbuch vorhanden sind.
| confirm that all listed connections exist in my logbook.

Clubstations
3 points

valid
until

Date

Band
Frequenz

Mode Points

DFOHAM

DFONDR

DFORWE

DKOHAT

DKONDR

DK1F

DLOAGC

DLOAT

DLOEP

DLOHEW

DLOMFH

DLONDR

DR1E

Ergebnis

Traineestations
5 Points

valid
until

Date

Band
Frequenz

Mode Points

DN1HAT

DN1IO

DN2EH

DN2HAT

DN20z

DN2YF

DN3AT

DN3HAT

DN3HL

DN3XzZ

DN4CC

DNA4FL

DN4RAM

DNSHAT

DN5XH

DN6ASP

DN6AT

DN6HAT

DN7MKK

DN7STL
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DN7ZAV

DN7ZTM

Summe

E13 Members

5 Points
until

Date

Band
Frequenz

Mode

Points

DB1GF

DB1TW

01.10.2022

DB2KW

DB3ML

DBA4CS

05.2019

DB5HO

DB5SY

DB6XD

DB7HM

DB8HG

DB8RS

DCOKL

DC1TS

DC2CC

DC2HG

DC3HG

DC3XQ

DC3XX

DC4AMS

DCA4RIS

DC5XP

DC6IM

DC78BI

05.2019

DC8AG

DC8Aj

DC8HT

DC8RB

DCBWT

31.12.2020

DCI9XM

DDOHS

DD1HF

DD2XT

DD4HO

DD5BT

DD5HN

DD5UU

DD7ET

DD7HR

DF1MV

DF2XD

DF3HH

DF3XZ

DF4XB

DF5NF

DF6HM

DF7HD

DF7KT

01.08.2020
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DFSMM

DF9HRR

DF9HZ

31.12.2020

DG2JB

DG3CAN

17.10.2021

DG3TD

DG3XD

DG4HAH

DG4HG

DG5BKM

DG5HB

DG5X0

02.09.2021

DG7PX

02.10.2022

DGS8HC

DG8HZ

DGY9HL

DHOHAK

DH1HS

05.2019

DH1JS

DH3IKO

DH4HK

01.08.2020

DH5JH

DH6HX

DH6WH

DHOAC

DJIRT

DJ1TC

DJ3HL

DJ4AHRS

31.12.2020

DJARAM

DJ6UX

DJ8GV

DKOESD

DK1ESD

DK1HSF

DK20AlJ

DK3UF

DK3UJ

DK5HG

DK5HJ

DK5XU

DK6FL

DK6HP

DK7AHC

DK8XY

05.2019

DK9XH

DK9KS

01.09.2021

DL1HAM

DL1HBA

DL1HEC

DL1MRD

DL10Z

DL1RLH
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DL1RSQ

DL1TX

DL1XAH

DL1XB

DL2HAO

DL2HCD

DL3ABY

05.2019

DL3HSU

DL3HX

DL3UW

DL4APT

DL4AHA

DL4HF

DL4ALAB

DL4ASWK

05.2019

DLAWLF

DL5HCL

DL5PF

02.10.2022

DL6ASP

01.07.2020

DL7CHF

DL7HB

05.2019

DL7HCK

DL8PW

DL8US

DL9HAY

10.01.2020

DL9JS

DLILC

05.2019

DLILL

DLILR

DL9XAJ

DL9XAM

DM3US

07.2019

DMA4DL

DMS5HF

DM5LX

DM5RG

DO1AV

DO1HH

DO1HRP

DO1HWT

DO1MKK

07.12.2022

DO3HBH

DO4HG

DOA4HIJS

DOSDBA

DOSJP

DO7STL

DO8HJ

DO9AL

DO9KB

DO9VK

G8OFQ
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Summe
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Newcomer 5 Points Date Band Mode Points
5 Points until Frequenz
Beispiel 01.10.2023
Summe
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HADS50, Hamburg Alstertal Diplom 50 Jahre E13

Ausschreibung deutsch

Anlasslich seines 50-jahrigen Bestehens verleiht der Deutsche Amateur-Radio-Club,
Ortsverband Hamburg-Alstertal, DOK E13, dieses Diplom als Anerkennung fir
nachgewiesene Verbindungen nach dem 1.1.2019 mit Amateurfunkstationen des
Ortsverbandes E13.

Fur das Grunddiplom missen 50 Punkte durch Verbindungen mit Mitgliedern des
herausgebenden Ortsverbandes E13 nachgewiesen werden.

Es zahlen alle Verbindungen ab dem 01.01.2019.
Jedes Rufzeichen wird nur einmal gewertet.
e  Fur das Silberdiplom missen 75 Punkte,
e und fur das Gold-Diplom 100 Punkte erreicht werden.
e Jede der Clubstationen aus E13 zahlt 3 Punkte.
e Jede Ausbildungsstation aus E13 zahlt 5 Punkte.
o Je eine Club- und eine Ausbildungsstation sind obligatorisch.
o Jedes E13 Mitglied z&hlt 2 Punkte.
e Bei uns ausgebildete Newcomer zdhlen jedoch ab Lizenzerteilung ein
Jahr lang 5 Punkte.

Der Diplomantrag kann hier heruntergeladen werden:
Antrag als PDF-Datei
Antrag als Excel-Datei

Auf Wunsch und bei entsprechendem Nachweis kann das Diplom auch fir
Verbindungen auf einem Band oder in einer Betriebsart beantragt werden.
Das Diplom kostet 5 Euro. Es wird als PDF-Datei per E-Mail geliefert.

Der ausgeflllte Diplomantrag kann an folgende E-Mail Adresse geschickt werden:
HAD50@df3xz.de

Die Diplomgebiihr von 5 Euro kann online per PayPal gezahlt werden:
https://www.paypal.me/watt32

Alternativ kann die Diplomgebuhr auf folgendes Konto tiberwiesen werden:
IBAN: DE35 5005 0201 1252 3691 30

BIC: HELADEF1822

Ehrhart Siedowski (DF3XZ)

Hermann-Lons-Weg 17,

D-22335 Hamburg

Viel Erfolg!


https://df3xz.de/HAD50.pdf
https://df3xz.de/HAD50.xlsx
mailto:HAD50@df3xz.de
https://www.paypal.me/watt32
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